Nedojde-li k dohodě mezi smluvními stranami o termínu doplnění předmětných náležitostí, pak platí, že všechny tyto náležitosti Zhotovitel doplní a předá Objednateli bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne, kdy příslušný stavební úřad uložil Objednateli, aby Dílo doplnil o jím požadované náležitosti. 
5. Cena Díla 5.1. Cena Díla činí:  100 511 013,00 Kč bez DPH (slovy: jedno sto milionů pět set jedenáct tisíc třináct korun   českých)                                        12 061 321,56 Kč DPH                                         112 572 334,56 Kč včetně DPH 12%         („Cena Díla”). Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Cenou Díla se dále rozumí jeho cena včetně DPH.